
 

 

 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “Sami Frashëri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur, mbi vlerën e lartë, monetare, marreveshje kuader me 

kushte te percaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-65542-04-11-2023 

  

Kodi CPV – 98300000-6, -32353100-3  71621000-7 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Studime, analiza, Masterplane. (Produkt). “Mbështetje 

me ekspertizë për bashkitë për regjistrimin fillestar / përmirësimin e regjistrit të pasurive të paluajtshme në 

territorin e fshatrave me potencial turistik.”  

  

5. Fondi limit/marreveshjes kuader/pritshme e kontratave: 83,333,333 lekë pa TVSH. Sipas kursit 

zyrtar të këmbimit të Bankës së Shqipërisë kjo vlerë konvertohet në 736,680.80 Euro. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 12/ 05/ 2023, Ora:11:00 
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